中共上海海洋大学委员会
沪海洋委组〔2024〕7号

关于刘鹏等同志试用期满正式任职的通知

各党委、直属党支部：

经2024年1月19日校党委常委会研究，决定：

刘鹏同志任食品学院党委副书记；

李杰同志任信息学院党委副书记；

刘海为同志任外国语学院党委副书记。
试用期满，考核合格，正式任职。任职时间从试用之日起计算。
特此通知。
                        中共上海海洋大学委员会
                         2024年1月19日

	上海海洋大学党委办公室               2024年1月26日印发

— 2 —
— 1 —